
Localité club Numéro de club Compétition Nom équipe

FYE 527501 U10 Féminines Fye As 21

LE MANS 502419 U10 Féminines Le Mans Gazelec Sp. 21

LE MANS 525613 U10 Féminines Le Mans Villaret As 21

RUAUDIN 518740 U10 Féminines Ruaudin As 21

ALLONNES 519603 U13 Féminines Allonnes Js 11

BONNETABLE 502545 U13 Féminines Ent. Bonnetable 1

BRETTE LES PINS 582168 U13 Féminines Brette Les Pins As 1

CHANGE 511708 U13 Féminines Change Cs 1

FYE 527501 U13 Féminines Fye As 1

LA FLECHE 501961 U13 Féminines La Fleche Rc 1

LE BREIL SUR MERIZE 514304 U13 Féminines Ent Le Breil Bouloir 1

LE MANS 502419 U13 Féminines Le Mans Gazelec Sp. 2

LE MANS 502419 U13 Féminines Le Mans Gazelec Sp. 1

LE MANS 525613 U13 Féminines Le Mans Villaret As 1

MALICORNE SUR SARTHE 560390 U13 Féminines Gjf Val De Sarthe 1

MAMERS 501980 U13 Féminines Mamers Sa 1

SABLE SUR SARTHE 501926 U13 Féminines Sable Fc 1

SARGE LES LE MANS 525079 U13 Féminines Sarge Les Le Mans As 1

SPAY 511629 U13 Féminines Ent. Spay  2

SPAY 511629 U13 Féminines Ent. Spay  1

ST MARS LA BRIERE 502410 U13 Féminines St Mars La Briere Us 1

ST SATURNIN 530471 U13 Féminines St Saturnin Mi. F.C. 1

BEAUMONT SUR SARTHE 501978 U15f - Division 1 Beaumont Sa 1

BONNETABLE 502545 U15f - Division 1 Ent. Bonnetable 1

BRETTE LES PINS 582168 U15f - Division 1 Brette Les Pins As 1

BRULON 502267 U15f - Division 1 Brulon Apb Fc 15

CHANGE 511708 U15f - Division 1 Change Cs 1

GUECELARD 524317 U15f - Division 1 Ent Guecelard  1

LA FERTE BERNARD 500351 U15f - Division 1 La Ferte Bernard Vs 1

LA FLECHE 501961 U15f - Division 1 La Fleche Rc 1

LE BREIL SUR MERIZE 514304 U15f - Division 1 Ent Le Breil Bouloir 1

LE MANS 502419 U15f - Division 1 Le Mans Gazelec Sp. 1

LE MANS 525613 U15f - Division 1 Le Mans Villaret As 1

LHOMME 581305 U15f - Division 1 Val Du Loir Fc 1

MAMERS 501980 U15f - Division 1 Mamers Sa 2

MAMERS 501980 U15f - Division 1 Mamers Sa 1

PARIGNE L'EVEQUE 509146 U15f - Division 1 Parigne L'Eveque  Js 1

SABLE SUR SARTHE 501926 U15f - Division 1 Sable Fc 1

SABLE SUR SARTHE 501926 U15f - Division 1 Sable Fc 2

SPAY 511629 U15f - Division 1 Ent.Spay  2

SPAY 511629 U15f - Division 1 Ent. Spay  1

ST GEORGES DU BOIS 564171 U15f - Division 1 Gj Bocage Manceau 1

ST MARS LA BRIERE 502410 U15f - Division 1 St Mars La Briere Us 1

ST SATURNIN 530471 U15f - Division 1 St Saturnin Mi. F.C. 1

BRULON 502267 U18 Féminines À 11 Brulon Apb Fc 1

CHANGE 511708 U18 Féminines À 11 Change Cs 2

LA FLECHE 501961 U18 Féminines À 11 La Fleche Rc 1



LE MANS 502419 U18 Féminines À 11 Le Mans Gazelec Sp. 1

LE MANS 525613 U18 Féminines À 11 Le Mans Villaret As 2

LHOMME 581305 U18 Féminines À 11 Val Du Loir Fc 1

MALICORNE SUR SARTHE 560390 U18 Féminines À 11 Gjf Val De Sarthe 1

MAMERS 501980 U18 Féminines À 11 Mamers Sa 1

SARGE LES LE MANS 525079 U18 Féminines À 11 Sarge Les Le Mans As 1

SPAY 511629 U18 Féminines À 11 Ent. Spay 1

ST COSME EN VAIRAIS 516431 U18 Féminines À 11 St Cosme En Vairais 1

ST MARS LA BRIERE 502410 U18 Féminines À 11 St Mars La Briere Us 1

ST SATURNIN 530471 U18 Féminines À 11 St Saturnin Mi. F.C. 1


